



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Badmodul A/S

Industriholmen 31, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 06 28 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

---

Tage Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Badmodul A/S Industriholmen 31 2650 Hvidovre  CVR-nr.: 42 06 28 71 Stiftet: 27. januar 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Wichmand Larsen, Formand Peter Rassing, Næstformand Mads Lindholm Andreasen Tage Christensen Charlotte Brunberg Lauritsen
<b>Direktion</b>	Charlotte Brunberg Lauritsen, Adm. dir
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JWL Invest A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed med fokus på udbygning, modernisering og total renovering af individuelle badeværelsesløsninger til primært det private segment.

Selskabet differentierer sig ved at tilbyde en samlet løsning, der favner hele processen fra opmåling, tegning, design- og materialeinspiration i eget showroom til kommunikativ projektstyret udførelse og kvalitetssikring heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et positivt resultat på ca. 2,6 mio. kr. før skat, hvilket overstiger budgettet for 2023 og sidste års resultat på 1,8 mio. kr. Resultatet betragtes som særdeles tilfredsstillende, særligt set i lyset af at omsætningen ligger noget lavere end budgetteret og på samme niveau som 2022.

Selskabet har styrket sit økonomiske fundament via forbedret forretningsdrift og likviditetsstyring, hvilket ikke kun afspejles i selskabets resultat og nøgletal, men kan også direkte måles på kundetilfredsheden. Dette ses blandt andet af de mange anmeldelser på Trustpilot®, hvor selskabet har opnået mange flotte 5-stjernede anmeldelser og har en gennemsnitsscore på 4,6 efter 10 års byggeri på det private marked.

Med den udviste stabilitet, positive drift, afvikling af gæld og selskabets fortsatte fokus og forventninger til 2024, aflægges årsrapporten som going concern. Der er ligeledes også tilsagn fra selskabets hovedaktionær omkring opretholdelse af lån og understøttelse af evt. likviditetsbehov.

Fokus for 2023 har først og fremmest været at fastholde selskabets aktivitetsniveau på det private marked. Via større synlighed på sociale medier, indførelse af yderligere tillidsskabende kundetiltag samt hjælp til at udnytte tilskudsordninger som Toilet-puljen, er det lykkedes selskabet at fastholde samme aktivitetsniveau som 2022 – dette også grundet en målrettet indsats imod erhvervsrelateret samarbejder som rådgivere og hoteller, hvor selskabets kompetencer og projektstyring passer rigtig godt.

Det har ligeledes været selskabets klare mål at udvise stabilitet og øge indtjeningen via fortsat styring og optimering af selskabets værdiskabende processer og nøgletal, herunder fortsætte udviklingen fra en håndværkspræget virksomhed til en kommunikativ byggestyringsvirksomhed med kunderne i fokus.

Selskabet har ikke bare rejst sig, men udviser nu også stabilitet efter et udfordrende 2021, hvor selskabet overtog en række aktiviteter til en væsentlig merværdi end de faktiske forhold.

Selskabet har i perioden 2022-2023 afviklet gæld og genfundet tillid hos alle samarbejdspartnere.





## Ledelsesberetning

---

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en stabilisering af det private markeds efterspørgsel i løbet af 2024, og har valgt at budgettere med en lille omsætningsstigning i 2024, idet selskabet arbejder videre med det erhvervsrelateret segment.

Der budgetteres med et overskud på samme niveau som 2023, og der arbejdes videre med at optimere og stabilisere selskabets hovedproces, blandt andet via bedre udnyttelse af nyt ERP system, som blev implementeret i oktober 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.054.776</b>	<b>14.398.370</b>
1 Personaleomkostninger	-12.634.429	-11.686.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-526.007	-544.096
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.894.340</b>	<b>2.167.606</b>
Andre finansielle indtægter	143.457	2.274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-456.871	-414.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.580.926</b>	<b>1.755.736</b>
Skat af årets resultat	-391.464	148.324
<b>Årets resultat</b>	<b>2.189.462</b>	<b>1.904.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.189.462	1.904.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.189.462</b>	<b>1.904.060</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	1.312.553	1.681.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	961.997	560.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.274.550</u>	<u>2.241.859</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.274.550</u></b>	<b><u>2.241.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	659.288	916.613
Varebeholdninger i alt	<u>659.288</u>	<u>916.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.247.440	502.751
Igangværende arbejder for fremmed regning	106.635	0
Udskudte skatteaktiver	440.540	533.046
Andre tilgodehavender	124.797	20.889
Periodeafgrænsningsposter	221.092	141.534
Tilgodehavender i alt	<u>2.140.504</u>	<u>1.198.220</u>
Likvide beholdninger	16.055	26.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.815.847</u></b>	<b><u>2.141.375</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.090.397</u></b>	<b><u>4.383.234</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	400.000	400.000
4	Overført resultat	-10.089.045	-12.278.507
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.689.045</b>	<b>-11.878.507</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	620.499	242.860
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>620.499</b>	<b>242.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	1.068.987	1.315.983
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.322.000	6.589.555
	Gæld til kapitalinteressere	275.174	261.719
	Anden gæld	1.272.831	1.217.206
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.938.992	9.384.463
	Gæld til pengeinstitutter	1.621.747	1.351.345
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.228.425	1.564.572
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.152.564	1.018.123
	Selskabsskat	298.958	132.088
	Anden gæld	1.918.257	2.533.420
	Periodeafgrænsningsposter	0	34.870
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.219.951	6.634.418
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.158.943</b>	<b>16.018.881</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.090.397</b>	<b>4.383.234</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.947.105	10.789.592
Pensioner	1.373.688	528.965
Andre omkostninger til social sikring	313.636	368.111
	<u>12.634.429</u>	<u>11.686.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>456.871</u>	<u>414.144</u>
	<u>456.871</u>	<u>414.144</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-12.278.507	-14.898.983
Årets overførte overskud eller underskud	2.189.462	1.904.060
Regulering udskudt skat tidligere år	0	716.416
	<u>-10.089.045</u>	<u>-12.278.507</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.621. t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver omfattet af tinglysningslovens §47C, stk 3.		


